不動産鑑定士 登録消除申請書

私は、下記のとおり不動産鑑定士の登録を消除したいので申請します。

令和    年 月 日

申請者氏名 印

                      ℡：

沖縄総合事務局長 殿

申 請 の 理 由

生 年 月 日 年 月 日

性 別 男 ・ 女

登 録 年 月 日 年 月 日

登 録 番 号 第      号

本 籍

住 所

〒

業務に従事する不動産鑑定業者に関する事項

名 称 又 は 商 号

事 務 所 の 名 称

登 録 番 号
 国土交通大臣

知事
（ ）第 号

備考
１．「性別」欄は、該当する文字を○で囲むこと。

不動産鑑定士補 登録消除申請書

私は、下記のとおり不動産鑑定士補の登録を消除したいので申請します。

令和    年 月 日

申請者氏名 印

                      ℡：

沖縄総合事務局長 殿

申 請 の 理 由

生 年 月 日 年 月 日

性 別 男 ・ 女

登 録 年 月 日 年 月 日

登 録 番 号 第      号

本 籍

住 所

〒

業務に従事する不動産鑑定業者に関する事項

名 称 又 は 商 号

事 務 所 の 名 称

登 録 番 号
 国土交通大臣

知事
（ ）第 号

備考
１．「性別」欄は、該当する文字を○で囲むこと。